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Ergebnisliste 

---------- oberösterreichischer Automobilslalom – Cup  /  www.ooe-cup.at  /  Email: j.p.helm@ooe-cup.at ----------  

g
5. Lauf zum 

24. Internationaler Oberösterreichischer
Slalom-Cup für Automobile 2008

13.06.2010

---------- oberösterreichischer Automobilslalom – Cup  /  www.ooe-cup.at  /  Email: j.p.helm@ooe-cup.at ----------  



Seite  2 von 7

Offizielles Ergebnis vom 5. Lauf am 13.06.2010 des SK Vöest in Linz  zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2010

Gesamt Div I - IV dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 804 Nachbauer Hermann Waizenkirchen RSC Weizenkirchen Vw Käfer 66,62 20 43,54    43,49 3 46,76  43,52  43,49
2 801 Aichlseder Robert Prambachkirchen R- Motorsport Vw Käfer 44,68  43,44    46,92  43,74  43,81  43,74 0,25

3 851 Aichlseder Heinrich Prambachkirchen R- Motorsport Vw Käfer 67,71 20 48,37 3   44,46 3 47,47  44,35  44,35 0,86

4 701 AICHLSEDER Robert  Prambachkirchen, OÖ. R-Motorsport VW Käfer 45,9      44,51  44,74  44,42  44,42 0,93

5 502 Nell Gerhard Behamberg ArböTeam Steyr VW Polo 8V 45,49  44,94    44,94  44,57  44,56  44,56 1,07

6 552 Feldhofer Alfred Neuzeug VW Polo 8V 47,13  48,22 3   45,3 3 48,66  44,88  44,88 1,39

7 511 PACHER Georg Kirchdorf in Ti ECO Master Power Team Puch 650 TR I 45 96 44 6 45 18 45 25 45 03 45 03 1 54
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7 511 PACHER Georg Kirchdorf in Ti. ECO Master Power Team  Puch 650 TR I 45,96 44,6 45,18  45,25  45,03 45,03 1,54

8 812 Häusler Siegfried St. Georgen SFG Trostberg Vw Käfer 47,6  49,25 3   45,73  45,54  45,48  45,48 1,99

9 601 Kronsteiner Gerhard Steyr ArböTeam Steyr Simca Rally 3 51,17 3 46,22    46,22  46,12  45,64  45,64 2,15

10 705 KAHL Helmut  St. Georgen, D SFG Trostberg Renault Clio 47,86  46,36    46,18  45,77  46,07  45,77 2,28

11 611 PIRKFELLNER Thomas Wien PSV Wien Honda Cicic 50,77  46,61    46,43 3 61,54  45,97  45,97 2,48

12 608 ROIDER Franz n Mattsee, Sbg. MSC-Loche Ford Fiesta 99,99  46,71    46,86  46,33  46,12  46,12 2,63

13 713 KLINGER Franz   Schleedorf, Sbg. MSC Lochen Ford Fiesta 99,99  46,3    46,3  46,2  46,21  46,20 2,71

14 808 Kellermayr Christian Scharten KC Motorsport Fiat Uno Turbo 50,22  53,28    46,79  46,34 3 49,5  46,34 2,85

15 703 PFEIFFER Peter Perg, OÖ. R&M Motorsport  Renault Clio RS 48,05      50,66  46,44  47,92  46,44 2,95

16 310 BOINTNER Martin Aspersdorf, NÖ. Lotus Elise 48,61  47,43    48,12  46,59  46,77  46,59 3,10

17 721 Windisch Walter Bruck Peugeot 205 GTI 53,58 3 54,43 6 99,99 47,95 46,6 46,60 3,1117 721 Windisch Walter Bruck Peugeot 205 GTI 53,58 3 54,43 6 99,99  47,95  46,6 46,60 3,11

18 704 TALLIAN Peter Wien Misubishi Colt 50,43 3 46,8    46,77 3 49,48  46,99  46,77 3,28

19 301 WIRLEITNER Franz St.Ulrich Arbö Team Steyr Lotus Elise 52,08 3 48,07    46,96  47,43  47,55  46,96 3,47

20 757 HUEMER Patrick Wels, OÖ. RTM Opel Astra GSI 49,22  47,18    47,01  99,99  99,99  47,01 3,52

21 609 Hansinger Andreas Grieskirchen KSH VW Lupo 50,43  47,89    47,2  47,72  47,29  47,20 3,71

22 351 REITTER Klaus Steyr, OÖ. TART Lotus Elise 51,23  48,64    48,14  47,24 3 49,42  47,24 3,75

23 708 Salomon Engelbert Ried IMSC Ried Lotus Elise 57,25  48,02    47,66  47,47  47,69  47,47 3,98

24 613 Leidenfrost Klemens Traun SK Vöest Opel Corsa 50,34  59,25    48,02  47,85  47,73  47,73 4,24

25 0 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen, OÖ. KSH VW Lupo 58,74 9 50,18    51,05  48,05  48,63  48,05 4,56

26 315 WALLNER Roland Bad Hofgastein MSC- Gastein Lotus Elise 99,99  99,99    50,05  48,47  48,08  48,08 4,59

27 659 ZAMBERGER Martin Rottenmann, Stmk. Peugeot 106 GTI 99,99  50,41    49,53  49,26  48,72  48,72 5,23, g , , , , , ,
28 411 Altenburger Stefan Hollabrunn VW Scirocco 50,33  55,91 6   48,74  49,5  49,33  48,74 5,25

29 408 Babinsky Ralf Hollabrunn Ford Focus RS 52,21  49,53    49,77  49,03  48,76  48,76 5,27

30 620 Heindl Christoph Weisskirchen AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 50,94  48,64    48,87 9 58,54  49,02  48,87 5,38

31 803 ORTNER Andreas Leonding, OÖ. Peugeot 205 GTI 52,78  50,23    49,41  49,35  49,49  49,35 5,86

32 718 Handlechner Markus Mattsee MSC Lochen 51,77  54,54 3   50,96  49,55  49,88  49,55 6,06

33 409 Mayer Patrick Schwechat Volvo S40 T4 59,24  52,71 3   49,69  49,78 3 54,98  49,69 6,20

34 401 FORSTER Johann Neuzeug, OÖ. FHRT  Renault 5 GT Turbo 50,88  52,78 3   50,43  50,21  49,71  49,71 6,22

35 156 KAISER Matthias Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,59  51,11    50,68  50,81  49,94  49,94 6,45

36 451 FORSTER Bettina Neuzeug, OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 51,24  50,64    50,18  50,63  50,52  50,18 6,69

37 222 Stelzhammer Christian Braunau KC Braunau Honda CRX 53,02  51,25    51,14  51,06  50,31  50,31 6,82

38 108 WAGNER Roland Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,54  51,8    50,87  50,53 3 53,64  50,53 7,04

39 109 WIELÄNDER Daniel Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,78  99    51,68  51,09  50,66  50,66 7,17

40 309 ENZENBRUNNER Adrian Steyr, OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,59  51,14    50,71  51,17  50,68  50,68 7,19

41 102 Sitter Gerold Obergrünburg RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,87  54,31 3   51,03  51,05  50,71  50,71 7,22

42 205 RIEDLER Johann  Geretsberg SWF Weidwies Ford Fiesta 52,87  51,41    51,15  51,15  50,78  50,78 7,29

43 152 Dorfbauer Harald Grünburg ARBÖ RT Steyrtal Suzuki Swift 54,13  54,41 3   51,16  50,84  50,88  50,84 7,35

44 103 WIMPLINGER Georg Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 55,9 3 51,35    54,49  51,19  50,86  50,86 7,37

45 305 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, NÖ. Historic RT Austria Ford Fiesta ST 53,13  51,64    51,03  50,91  51,43  50,91 7,42

46 196 Kaiser Thomas Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift 52,15  51,52    51,29 3 53,69  51,05  51,05 7,56

47 105 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 99  51,77    51,13  51,34 3 53,62 1 51,13 7,64

48 823 SACHSENHOFER Christian B h b NÖ A bö T St R lt 5 53 33 52 27 51 68 57 91 99 99 51 68 8 1948 823 SACHSENHOFER Christian  Behamberg, NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 53,33 52,27 51,68  57,91  99,99 51,68 8,19

49 106 TOKIC Matan Seitenstetten RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,07  52,92    51,89 3 54,12  51,96  51,89 8,40

50 203 BRUNNER Alfred  Admont PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 52,93  53,23    52,56  53,85  52,46  52,46 8,97

51 154 Mayerhofer Claus St. Valenzin Ü30- Autoslalom-Team Fiat X 1/9 55,98  54,95    53,98  53,6  52,79  52,79 9,30

52 404 KEUSCH Gerold   Amstetten HSV Amstetten BMW M3 54,59  54,71    54,58 3 56,3  53,09  53,09 9,60

53 111 ZÖTTL Johann Behamberg Arbö Team Steyr  Renault 5 57,52  55,46    54,02  99,99  53,14  53,14 9,65

54 113 JANDL Patrick Amstetten Toyota Starlet 56,87  56,13    56,63  53,96  54,63  53,96 10,47

55 306 PERNER Mario  Steyr, OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth       54,65  54,07  54,2  54,07 10,58

56 107 Dicketmüller Roland Linz Renault 5 57,13  55,58    55,36  54,64  55,09  54,64 11,15

57 164 DENK Andreas Amstetten HSV Amstetten  Toyota Starlet 63,41 3 56,53    56,2  55,27  54,82  54,82 11,33

58 307 JASCHA Erwin Ebensee OÖ R&R Jascha VW Golf TDI 56 99 56 83 55 98 56 01 55 6 55 60 12,1158 307 JASCHA Erwin Ebensee, OÖ. R&R Jascha VW Golf TDI 56,99 56,83 55,98  56,01  55,6 55,60 12,11

59 194 Fischer Peter Alois Ü30- Autoslalom-Team 83,87 20 59,89    58,11  57,41  56,29  56,29 12,80

60 209 DENK Markus  Amstetten HSV Amstetten Toyota Corolla TE 66,77 3 57,33    57,22  57,13 3 60,88  57,13 13,64
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Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 156 KAISER Matthias Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,59  51,11  50,68  50,81  49,94 100,62 0,00

2 108 WAGNER Roland Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,54  51,80  50,87  50,53 3 53,64 101,40 0,78

3 152 Dorfbauer Harald Grünburg ARBÖ RT Steyrtal Suzuki Swift 54,13  54,41 3 51,16  50,84  50,88 101,72 1,10

4 102 Sitter Gerold Obergrünburg RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,87  54,31 3 51,03  51,05  50,71 101,74 1,12

5 109 WIELÄNDER Daniel Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,78  99,00  51,68  51,09  50,66 101,75 1,13

6 103 WIMPLINGER Georg Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 55,9 3 51,35  54,49  51,19  50,86 102,05 1,43

7 196 Kaiser Thomas Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift 52,15  51,52  51,29 3 53,69  51,05 102,34 1,72

8 105 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 99 51 77 51 13 51 34 3 53 62 1 102 47 1,85
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8 105 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 99 51,77 51,13  51,34 3 53,62 1 102,47 1,85

15 194 Fischer Peter Alois 0 Ü30- Autoslalom-Team 0 83,87 20 59,89  58,11  57  56 113,70 13,08

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 222 Stelzhammer Christian Braunau KC Braunau Honda CRX 53,02  51,25  51,14  51,06  50,31  101,37 0,00

2 205 RIEDLER Johann  Geretsberg SWF Weidwies Ford Fiesta 52,87  51,41  51,15  51,15  50,78  101,93 0,56

3 203 BRUNNER Alfred  Admont PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 52,93  53,23  52,56  53,85  52,46  105,02 4,40

4 209 DENK Markus  Amstetten HSV Amstetten Toyota Corolla TE 66,77 3 57,33  57,22  57,13 3 60,88  114,35 13,73

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 310 BOINTNER Martin Aspersdorf, NÖ. 0 Lotus Elise 48,61  47,43  48,12  46,59  46,77  93,36 0,00

2 301 WIRLEITNER Franz St.Ulrich Arbö Team Steyr Lotus Elise 52,08 3 48,07  46,96  47,43  47,55  94,39 1,03

3 351 REITTER Klaus Steyr, OÖ. TART Lotus Elise 51,23  48,64  48,14  47,24 3 49,42  95,38 2,02

4 315 WALLNER Roland Bad Hofgastein MSC- Gastein Lotus Elise 99,99  99,99  50,05  48,47  48,08  96,55 3,19

5 309 ENZENBRUNNER Adrian Steyr, OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,59  51,14  50,71  51,17  50,68  101,39 8,03

6 305 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, NÖ. Historic RT Austria Ford Fiesta ST 53,13  51,64  51,03  50,91  51,43  101,94 8,58

7 306 PERNER Mario  Steyr, OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abart 0,00  0,00  54,65  54,07  54,20  108,27 14,91

8 307 JASCHA Erwin Ebensee, OÖ. R&R Jascha VW Golf TDI 56,99  56,83  55,98  56,01  55,60  111,58 18,22

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 408 Babinsky Ralf Hollabrunn 0 Ford Focus RS 52,21  49,53  49,77  49,03  48,76  97,79 0,00

2 411 Altenburger Stefan Hollabrunn 0 VW Scirocco 50,33  55,91 6 48,74  49,50  49,33  98,07 0,28

3 409 Mayer Patrick Schwechat 0 Volvo S40 T4 59,24  52,71 3 49,69  49,78 3 54,98  99,47 1,68

4 401 FORSTER Johann Neuzeug, OÖ. FHRT  Renault 5 GT Turbo 50,88  52,78 3 50,43  50,21  49,71  99,92 2,13

5 451 FORSTER Bettina Neuzeug, OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 51,24  50,64  50,18  50,63  50,52  100,70 2,91

6 404 KEUSCH Gerold   Amstetten HSV Amstetten BMW M3 54,59  54,71  54,58 3 56,30  53,09  107,67 9,88

Klasse 5 BIS 1400ccm Div 2Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 502 Nell Gerhard Behamberg ArböTeam Steyr VW Polo 8V 45,49  44,94  44,94  44,57  44,56  89,13 0,00

2 552 Feldhofer Alfred Neuzeug 0 VW Polo 8V 47,13  48,22 3 45,30 3 48,66  44,88  90,18 1,05

3 511 PACHER Georg Kirchdorf in Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR I 45,96  44,60  45,18  45,25  45,03  90,21 1,08

4 555 Faltner Andreas Kronstorf 0 VW Polo 8V 99,99  63,91     -89,13
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Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 601 Kronsteiner Gerhard Steyr ArböTeam Steyr Simca Rally 3 51,17 3 46,22  46,22  46,12  45,64  91,76 0,00

2 611 PIRKFELLNER Thomas Wien PSV Wien Honda Cicic 50,77  46,61  46,43 3 61,54  45,97  92,40 0,64

3 608 ROIDER Franz n Mattsee, Sbg. MSC-Loche Ford Fiesta 99,99  46,71  46,86  46,33  46,12  92,45 0,69

4 609 Hansinger Andreas Grieskirchen KSH VW Lupo 50,43  47,89  47,20  47,72  47,29  94,49 2,73

5 613 Leidenfrost Klemens Traun SK Vöest Opel Corsa 50,34  59,25  48,02  47,85  47,73  95,58 3,82

6 659 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen, OÖ. KSH VW Lupo 58,74 9 50,18  51,05  48,05  48,63  96,68 4,92

7 620 ZAMBERGER Martin Rottenmann, Stmk. 0 Peugeot 106 GTI 99,99  50,41  49,53  49,26  48,72  97,98 6,22

1
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Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 701 AICHLSEDER Robert  Prambachkirchen, OÖ. R-Motorsport VW Käfer 45,90  0,00  44,51  44,74  44,42  88,93 0,00

2 705 KAHL Helmut  St. Georgen, D SFG Trostberg Renault Clio 47,86  46,36  46,18  45,77  46,07  91,84 2,91

3 713 KLINGER Franz   Schleedorf, Sbg. MSC Lochen Ford Fiesta 99,99  46,30  46,30  46,20  46,21  92,41 3,48

4 704 TALLIAN Peter Wien 0 Misubishi Colt 50,43 3 46,80  46,77 3 49,48  46,99  93,76 4,83

5 703 PFEIFFER Peter Perg, OÖ. R&M Motorsport  Renault Clio RS 48,05  0,00  50,66  46,44  47,92  94,36 5,43

6 721 Windisch Walter Bruck 0 Peugeot 205 GTI 53,58 3 54,43 6 99,99  47,95  46,60  94,55 5,62

7 708 Salomon Engelbert Ried IMSC Ried Lotus Elise 57,25  48,02  47,66  47,47  47,69  95,13 6,20

8 718 ORTNER Andreas Leonding, OÖ. 0 Peugeot 205 GTI 52,78  50,23  49,41  49,35  49,49  98,76 9,83g, g , , , , , ,
9 706 SACHSENHOFER Christian  Behamberg, NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 53,33  52,27  51,68  57,91  99,99  109,59 20,66

10 757 HUEMER Patrick Wels, OÖ. RTM Opel Astra GSI 49,22  47,18  47,01  99,99  99,99  147,00 58,07

Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 804 Nachbauer Hermann Waizenkirchen RSC Weizenkirchen Vw Käfer 66,62 20 43,54  43,49 3 46,76  43,52  87,01 0,00

2 801 Aichlseder Robert Prambachkirchen R- Motorsport Vw Käfer 44,68  43,44  46,92  43,74  43,81  87,55 0,54

3 851 Aichlseder Heinrich Prambachkirchen R- Motorsport Vw Käfer 67,71 20 48,37 3 44,46 3 47,47  44,35  88,81 1,80

4 812 Häusler Siegfried St. Georgen SFG Trostberg Vw Käfer 47,6  49,25 3 45,73  45,54  45,48  91,02 4,01

5 808 Kellermayr Christian Scharten KC Motorsport Fiat Uno Turbo 50,22  53,28  46,79  46,34 3 49,50  93,13 6,12

6 803 H i dl Ch i h AMSC W i ki h Fi U T b 48 8 8 4 49 02 97 896 803 Heindl Christoph Weisskirchen AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 50,94  48,64  48,87 9 58,54  49,02  97,89 10,88

7 823 Handlechner Markus Mattsee MSC Lochen 0 51,77  54,54 3 50,96  49,55  49,88  99,43 12,42

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 1003 Kaiser Thomas 56,83  56,44  59,61  113,27 0,00

2 1111 Förster Sven 58,36  57,07  56,82  113,89 0,62
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Tagessieg Division I
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 310 BOINTNER Martin Aspersdorf, NÖ. 0 0 Lotus Elise 48,61  47,43    48,12  46,59  46,77  46,59
2 301 WIRLEITNER Franz St.Ulrich Arbö Team Steyr Lotus Elise 52,08 3 48,07    46,96  47,43  47,55  46,96 0,37

3 351 REITTER Klaus Steyr, OÖ. TART Lotus Elise 51,23  48,64    48,14  47,24 3 49,42  47,24 0,65

4 315 WALLNER Roland Bad Hofgastein MSC- Gastein Lotus Elise 99,99  99,99    50,05  48,47  48,08  48,08 1,49

5 411 Altenburger Stefan Hollabrunn 0 VW Scirocco 50,33  55,91 6   48,74  49,5  49,33  48,74 2,15

6 408 Babinsky Ralf Hollabrunn 0 Ford Focus RS 52,21  49,53    49,77  49,03  48,76  48,76 2,17

7 409 Mayer Patrick Schwechat 0 Volvo S40 T4 59 24 52 71 3 49 69 49 78 3 54 98 49 69 3,10
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7 409 Mayer Patrick Schwechat 0 Volvo S40 T4 59,24 52,71 3 49,69  49,78 3 54,98 49,69 3,10

8 401 FORSTER Johann Neuzeug, OÖ. FHRT  Renault 5 GT Turbo 50,88  52,78 3   50,43  50,21  49,71  49,71 3,12

9 156 KAISER Matthias Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,59  51,11    50,68  50,81  49,94  49,94 3,35

10 451 FORSTER Bettina Neuzeug, OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 51,24  50,64    50,18  50,63  50,52  50,18 3,59

11 222 Stelzhammer Christian Braunau KC Braunau Honda CRX 53,02  51,25    51,14  51,06  50,31  50,31 3,72

12 108 WAGNER Roland Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,54  51,8    50,87  50,53 3 53,64  50,53 3,94

13 109 WIELÄNDER Daniel Ried im Innkr. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 52,78  99    51,68  51,09  50,66  50,66 4,07

14 309 ENZENBRUNNER Adrian Steyr, OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,59  51,14    50,71  51,17  50,68  50,68 4,09

15 102 Sitter Gerold Obergrünburg RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,87  54,31 3   51,03  51,05  50,71  50,71 4,12

16 205 RIEDLER Johann  Geretsberg SWF Weidwies Ford Fiesta 52,87  51,41    51,15  51,15  50,78  50,78 4,19

17 152 Dorfbauer Harald Grünburg ARBÖ RT Steyrtal Suzuki Swift 54,13  54,41 3   51,16  50,84  50,88  50,84 4,25g y , , , , , ,
18 103 WIMPLINGER Georg Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 55,9 3 51,35    54,49  51,19  50,86  50,86 4,27

19 305 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, NÖ. Historic RT Austria Ford Fiesta ST 53,13  51,64    51,03  50,91  51,43  50,91 4,32

20 196 Kaiser Thomas Gramastetten SK Vöest Suzuki Swift 52,15  51,52    51,29 3 53,69  51,05  51,05 4,46

21 105 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 99  51,77    51,13  51,34 3 53,62 1 51,13 4,54

22 106 TOKIC Matan Seitenstetten RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 53,07  52,92    51,89 3 54,12  51,96  51,89 5,30

26 203 BRUNNER Alfred  Admont PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 52,93  53,23    52,56  53,85  52,46  52,46 5,87

27 154 Mayerhofer Claus St. Valenzin Ü30- Autoslalom-Team Fiat X 1/9 55,98  54,95    53,98  53,6  52,79  52,79 6,20

28 404 KEUSCH Gerold   Amstetten HSV Amstetten BMW M3 54,59  54,71    54,58 3 56,3  53,09  53,09 6,50

29 111 ZÖTTL Johann Behamberg Arbö Team Steyr  Renault 5 57,52  55,46    54,02  99,99  53,14  53,14 6,55

30 113 JANDL Patrick Amstetten Toyota Starlet 56,87  56,13    56,63  53,96  54,63  53,96 7,37

31 306 PERNER M i S OÖ F T P T S Fi T 2000 Ab h 4 6 4 0 4 2 54 07 7 4831 306 PERNER Mario  Steyr, OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth       54,65  54,07  54,2  54,07 7,48

32 107 Dicketmüller Roland Linz Renault 5 57,13  55,58    55,36  54,64  55,09  54,64 8,05

33 164 DENK Andreas Amstetten HSV Amstetten  Toyota Starlet 63,41 3 56,53    56,2  55,27  54,82  54,82 8,23

34 307 JASCHA Erwin Ebensee, OÖ. R&R Jascha VW Golf TDI 56,99  56,83    55,98  56,01  55,6  55,60 9,01

35 194 Fischer Peter Alois Ü30- Autoslalom-Team 83,87 20 59,89    58,11  57,41  56,29  56,29 9,70

36 209 DENK Markus  Amstetten HSV Amstetten Toyota Corolla TE 66,77 3 57,33    57,22  57,13 3 60,88  57,13 10,54
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Offizielles Ergebnis vom 5. Lauf am 13.06.2010 des SK Vöest in Linz  zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2010

Tagessieg Division II
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 804 Nachbauer Hermann Waizenkirchen 0 RSC Weizenkirchen Vw Käfer 66,62 20 43,54    43,49 3 46,76  43,52  43,49
2 801 Aichlseder Robert Prambachkirchen 0 R- Motorsport Vw Käfer 44,68  43,44    46,92  43,74  43,81  43,74 0,25

3 851 Aichlseder Heinrich Prambachkirchen 0 R- Motorsport Vw Käfer 67,71 20 48,37 3   44,46 3 47,47  44,35  44,35 0,86

4 701 AICHLSEDER Robert  Prambachkirchen, OÖ. 0 R-Motorsport VW Käfer 45,9      44,51  44,74  44,42  44,42 0,93

5 502 Nell Gerhard Behamberg 0 ArböTeam Steyr VW Polo 8V 45,49  44,94    44,94  44,57  44,56  44,56 1,07

6 552 Feldhofer Alfred Neuzeug 0 0 VW Polo 8V 47,13  48,22 3   45,3 3 48,66  44,88  44,88 1,39

7 511 PACHER Georg Kirchdorf in Ti 0 ECO Master Power Team Puch 650 TR I 45 96 44 6 45 18 45 25 45 03 45 03 1,54
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7 511 PACHER Georg Kirchdorf in Ti. 0 ECO Master Power Team  Puch 650 TR I 45,96 44,6 45,18  45,25  45,03 45,03 1,54

8 812 Häusler Siegfried St. Georgen 0 SFG Trostberg Vw Käfer 47,6  49,25 3   45,73  45,54  45,48  45,48 1,99

9 601 Kronsteiner Gerhard Steyr 0 ArböTeam Steyr Simca Rally 3 51,17 3 46,22    46,22  46,12  45,64  45,64 2,15

10 705 KAHL Helmut  St. Georgen, D 0 SFG Trostberg Renault Clio 47,86  46,36    46,18  45,77  46,07  45,77 2,28

11 611 PIRKFELLNER Thomas Wien 0 PSV Wien Honda Cicic 50,77  46,61    46,43 3 61,54  45,97  45,97 2,48

12 608 ROIDER Franz n Mattsee, Sbg. 0 MSC-Loche Ford Fiesta 99,99  46,71    46,86  46,33  46,12  46,12 2,63

13 713 KLINGER Franz   Schleedorf, Sbg. 0 MSC Lochen Ford Fiesta 99,99  46,3    46,3  46,2  46,21  46,20 2,71

14 808 Kellermayr Christian Scharten 0 KC Motorsport Fiat Uno Turbo 50,22  53,28    46,79  46,34 3 49,5  46,34 2,85

15 703 PFEIFFER Peter Perg, OÖ. 0 R&M Motorsport  Renault Clio RS 48,05      50,66  46,44  47,92  46,44 2,95

16 721 Windisch Walter Bruck 0 0 Peugeot 205 GTI 53,58 3 54,43 6   99,99  47,95  46,6  46,60 3,11

17 704 TALLIAN Peter Wien 0 0 Misubishi Colt 50,43 3 46,8    46,77 3 49,48  46,99  46,77 3,28, , , , , ,
18 757 HUEMER Patrick Wels, OÖ. 0 RTM Opel Astra GSI 49,22  47,18    47,01  99,99  99,99  47,01 3,52

19 609 Hansinger Andreas Grieskirchen 0 KSH VW Lupo 50,43  47,89    47,2  47,72  47,29  47,20 3,71

20 708 Salomon Engelbert Ried 0 IMSC Ried Lotus Elise 57,25  48,02    47,66  47,47  47,69  47,47 3,98

21 613 Leidenfrost Klemens Traun 0 SK Vöest Opel Corsa 50,34  59,25    48,02  47,85  47,73  47,73 4,24

22 0 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen, OÖ. 0 KSH VW Lupo 58,74 9 50,18    51,05  48,05  48,63  48,05 4,56

23 659 ZAMBERGER Martin Rottenmann, Stmk. 0 0 Peugeot 106 GTI 99,99  50,41    49,53  49,26  48,72  48,72 5,23

24 620 Heindl Christoph Weisskirchen 0 AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 50,94  48,64    48,87 9 58,54  49,02  48,87 5,38

25 803 ORTNER Andreas Leonding, OÖ. 0 0 Peugeot 205 GTI 52,78  50,23    49,41  49,35  49,49  49,35 5,86

26 718 Handlechner Markus Mattsee 0 MSC Lochen 0 51,77  54,54 3   50,96  49,55  49,88  49,55 6,06

27 823 SACHSENHOFER Christian  Behamberg, NÖ. 0 Arbö Team Steyr Renault 5 53,33  52,27    51,68  57,91  99,99  51,68 8,19

28 06 0 0 0 0 028 706 0 0 0 0 0             
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